АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОПАТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от  05.05.2017г.                              с. Лопатино                       №35
«Об отмене постановления администрации Лопатинского сельсовета Татарского района Новосибирской области от 30.06.2011г. №30-а «О мероприятиях по предупреждению чрезвычайных ситуаций, порядке обращения с ртутьсодержащими отходами на территории Лопатинского сельсовета Татарского района Новосибирской области».
            На основании ПРОТЕСТА на постановление от 30.06.2011г. №30-а Татарской межрайонной прокуратуры  от 02.05.2017г. № 7-494в-2015 администрация Лопатинского сельсовета Татарского района Новосибирской области    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать  утратившим силу постановление администрации Лопатинского сельсовета Татарского района Новосибирской области от 30.06.2011г. №30-а «О мероприятиях по предупреждению чрезвычайных ситуаций, порядке обращения с ртутьсодержащими отходами на территории Лопатинского сельсовета Татарского района Новосибирской области».
2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете  «Лопатинский Вестник» и размещению на сайте администрации http://admlopatinsky.ru в сети Интернет.

3. Контроль за исполнение постановления оставляю  за собой.

Глава Лопатинского сельсовета

Татарского района Новосибирской области                           Л.К. Пономарева